

LP	Opis	Ilość/m2	orientacyjna cena jednostkowa netto (zł)	orientacyjna wartość netto (zł)
Boisko do piłki siatkowej, tenisa ziemnego i badmintona				
1.	Roboty ziemne wokół boiska, odwadnianie	299,87	110,00	32 985,70
2.	Roboty ziemne pod boiskiem, odwadnianie i podbudowa	668,13	110,00	73 494,30
3.	Wylewka betonowa pod nawierzchnię polipropylenową	668,13	50,00	33 406,50
4.	Modułowa nawierzchnia polipropylenowa z amortyzatorami na bocznych krawędziach modułów pełen montaż i malowanie linii	668,13	170,00	113 582,10
5.	Piłkochwyty wysokość 6 m - zakup i montaż za m2	114,00	90,00	10 260,00
6.	Ogrodzenie całej działki, przelączane Duplex 4 mm	132	160,82	21 228,24
	Razem			284 956,84
Sprzęt sportowy				
7.	Słupki aluminiowe uniwersalne z regulacją zawieszenia siatki (do siatkówki, badmintona, tenisa)	1,00	2000,00	2 000,00
8.	Profesjonalna siatka do piłki siatkowej	1,00	750,00	750,00
9.	Profesjonalna siatka do tenisa	1,00	1000,00	1 000,00
10.	Profesjonalna siatka do badmintona	1,00	200,00	200,00
11.	Dekiel maskujący do słupków	2,00	120,78	241,56
12.	Montaż poz. 7,10		4000,00	4 000,00
	Razem			8 191,56
Pozostałe				
13.	Opaska z kostki brukowej szerokości 0,5 m	109,00	150,00	16 350,00
14.	Trawnik z siewu	190,19	8,00	1 521,52
15.	Ławki bez oparc	2,00	1000,00	2 000,00
16.	Kosz na śmieci	1,00	1600,00	1 600,00
	Razem			21 471,52
17.	Dokumentacja projektowa całego projektu			31 461,99
	Łącznie			314 619,92
	Koszt projektu wraz z dokumentacją projektową			346 081,91

długość	szerokość	powierzchnia		trawa
44	22,00	968,00	299,87	
36,57	18,27	668,13	109,68	190,19
		długość		
37,6	19,27	113,68		
44	22,00	132		